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Piritat võib lugeda jätkuvalt Tallinna 
kõige turvalisemaks linnaosaks

Pika talve tõttu algab heakorrakuu aprilli lõpus

Naabrivalvesektorite loomine on üks võimalus, kuidas aidata kaasa asumisisese turvalisuse hoidmisele

Jälgi nüüd ka www.piritauudised.wordpress.com

Teateid

M u u d at u s e d 
ühistranspordi 
graafikutes

Pirita Looma-
kliinik teatab

Viimsis külas

Tarvo Ingerainen
Politseimajor
Ida politseijaoskonna juht

2 009.a aasta möödus Ida 
politseiosakonnale päris 
töörohkelt. Suvel järgnesid 

üksteisele erinevad avalikud üritu-
sed, milledel politsei tavapäraselt 
ja tugevdatud jõududega avalikku 
korda tagas. 
Laulu- ja tantsupidu, Õllesummer, 
Madonna kontsert, Tele 2 Go Live 
ei vaja vist kellelegi tutvustamist. 
Kuna massiüritustele kaasatakse 
enamik politseiametnikke olene-
mata tööliinist, olid ka Pirita kons-
taablid tihtipeale mitmeid päevi 
hõivatud muude täiendavate töö-
ülesannetega väljaspool oma tee-
ninduspiirkonda. 
Pirita võib end jätkuvalt lugeda 
Tallinna turvalisimaks linnaosaks. 
2009.a registreeriti 445 kuritegu, 
mis on 20 fakti võrra vähem kui 
2008.a. registreeritud kuritegude 

koguarvust moodustavad enami-
ku varavastased kuriteod. Oluliselt 
on vähenenud vargused eluruumist 
45-lt (2008) 35-le (2009) ning var-
gused sõidukitest 102-lt 90-le. Kui 
2008.a registreeriti Pirital 8 röövi-
mist, siis 2009.a oli see number vaid 
3. Samas on suurenenud kelmuste ja 
omastamiste osakaal.
Kahjuks tuleb ikka ja jälle elanikele 
meelde tuletada, et oma vara ei 
jäetaks järelevalveta ning nähtavale 
kohale (jalgrattaid rõdule ja maja-
hoovi; tööriistu, elektroonikat jne 
sõiduautosse, seda mitte ka eramaja 
hoovis, rääkimata uste lukustami-
sest). Kui elanik teeb ise kõik või-
maliku, et oma väärisesemetest ilma 
jääda (eeltoodud näited), siis küllap 
see nii ka kunagi juhtub.
Kuigi liiklusturvalisus on Pirital 
paari viimase aastaga oluliselt para-
nenud, kui aastatel 2006 ja 2007 
toimus vastavalt 37 ja 30 inimkan-
natanutega liiklusõnnetust siis 2008 
oli see arv 15 ning 2009 17, on 

meil koos võimalik olukorda veelgi 
parandada. Möödunud aastat jääb 
varjutama kui üks hukkunuga liik-
lusõnnetus, kus üheks faktoriks oli 
turvavöö mitte kasutamine. Politsei 
on enda jaoks kaardistanud liik-
lusohtlikud kohad, kuhu siis püüa-
me nn „kriitilistel aegadel“ patrulle 
suunata.
Oleme saanud hulgaliselt signaale 
„kihutamistest“ õuealadel, kus tege-
likult tohib suurim lubatud sõidu-
kiirus olla 20 km/h. Seega sõites 
õuealal näiteks kiirusega 45 km/h 
on võimalik juht mõneks kuuks 
jalameheks jätta. Seni oleme piir-
dunud enamuses tähelepanu juhti-
misega ning suuliste märkustega ja 
saanud nii positiivset kui ka nega-
tiivset tagasisidet. 
Liiklusseaduse rikkumistest tuvas-
tatigi Pirital kõige rohkem lubatud 
sõidukiiruse ületajaid, mis on ca 
50% tabatud liiklusrikkujate üldar-
vust.  Vähenenud on joobes ja loata 
juhtide osakaal.

Endiselt on „varjusurmas“ Pirita 
abipolitseinike formeering. Ühest 
aktiivsest abipolitseinikust on Pirita 
mastaape arvestades selgelt vähe, et 
midagi avaliku- ja heakorra mõistes 
midagi ära teha.
Kindlasti on lähiajal plaanis uuen-
dada Ida politseijaoskonna ja Pirita 
Linnaosavalitsuse vahelist koostöö-
lepet ning kaardistada prioriteetse-
mad töövaldkonnad, seda nii polit-
sei kui linnaosa vaatenurgast.  
Alates 01.010.2010.a alustas tööd 
ühendasutus nimega Politsei- 
ja Piirivalveamet, mis ühen-
dab endas senised Politseiameti, 
Piirivalveameti ning Kodakondsus- 
ja Migratsiooniameti. Põhja 
Politseiprefektuur nimetati ümber 
Põhja Prefektuuriks. Endine Ida 
politseiosakond on nüüdsest Põhja 
Prefektuuri Korrakaitsebüroo koos-
seisus olev Ida politseijaoskond. 
Kuigi võib tunduda keeruline, ei 
muutunud sisulise töö osas peaaegu 
midagi.

A lates 1. aprillist muutu-
vad sõiduplaanid kõiki-
del trollibussi- ja tram-

miliinidel ning bussiliinidel nr 
1A, 3, 16, 18, 19, 23, 29, 36, 44, 
48, 50, 54, 55, 58, 60, 63, 67, 68 
kaovad peale südaööd toimunud 
väljumised. 
Alates 9. aprillist avatakse 
Laagna tee ääres kesklinna suu-
nal Sabatähe bussipeatus, kus 
hakkavad peatuma liinide 7, 13, 
49, 51, 54, 58, 67 ja 68 bussid.
Lasnamäel Raadiku tänaval 
kesklinna suunal asuv Raadiku 
bussipeatus nimetatakse ümber 
Raadikusilla peatuseks. Peatuse 
vastas asuvate munitsipaalmaja-
de elanike paremaks teeninda-
miseks hakkavad selles peatu-
ses peatuma ka liinide nr 35 ja 
50 bussid. Sõiduplaanid nendel 
bussiliinidel jäävad samaks.
 
Sõiduplaanidega on võimalik 
tutvuda Tallinna linna kodulehel 
www.tallinn.ee.

K äes on taas kevadine aeg ning 
Tallinna linn korraldab alates  
24. aprillist kuni 23.maini 

heakorrakuu. 
Ka Pirita linnaosas on aeg teostada 
oma ja lähiümbruse territooriumite 
kevadist suurpuhastust – puhasta-
da metsaalused, rannaala, koristada 
kõnniteed liivast ja tolmust, riisuda 
maa-alad aias, lammutada vanad 
kuurid, remontida ja värvida piirde-
aiad ning kogutud jäätmed vedada 
prügimäele. Vaadata üle aias ja aia 
taga olevad puud ja põõsad. 
Heakorrakuu raames on oma 
kohustused kõikidel vara omanikel, 

olgu need siis linn, asutused või 
eraisikud. Linna kohustuseks on 
korrastada linnale kuuluvad maad 
ning kanda sellega kaasnevad kulud. 
Asutuste, korteriühistute ja erama-
jade territooriumi koristamine ja 
seal asuva vara remontimine on 
nende omanike kohustus. 
Heakorrakuul toimuvad mitmed 
kampaaniad ja talgupäevad.  
Pirita Linnaosa Valitsus soovitab 
kõigil linnaosa elanikel kevade saa-
budes veeta võimalikult palju aega 
värskes õhus ning kutsume Teid 
osalema oma elukeskkonna kau-
nimaks muutmisel. Juhul kui on 

tähelepanekuid või ettepanekuid 
linnaosa heakorra või läbiviidavate 
kampaaniate osas palun kindlasti 
meid informeerida kas telefonidel  
6457615, 6457610 või elektronposti 
aadressile: merike.kalam@tallinnlv.
ee või mariana.losenko@talinnlv.ee

LINNAOSA TALGUPÄEV 

7. mail 2010 algusega kell 14:00 toi-
mub linnaosa talgupäev. Sellel aastal 
toimuvad linnaosa valitsuse poolt 
korraldatavad talgud Lillepi pargis. 
Lisaks linnaosa valitsuse töötajate-
le ja linnaosas tegutsevatele seltsi-

dele kutsume talgutest osa võtma 
kõiki huvilisi. Kogunemine toimub  
7.mail kell 14:00  Lillepi pargis 
Velodroomi vastas olevas parklas. 

LÕKKE TEGEMINE AIAS
Linnaosa elanike ettepanekul, et 
suits ei häiriks naabreid ja liiklust, 
oleme kokku leppinud ühise krun-
dil lõkke tegemise aja. Soodsate 
ilmastikutingimuste korral võib 
oma krundil lõket teha 7, 8, ja 9. 
mail. 

jätkub lk 6

A prillis ja mais toimub 
koerte ja kasside soo-
dusvaktsineerimine igal 

nädalal kolmapäeval, neljapäeval 
ja reedel 10 - 18. Hinnaks 225 
krooni. Asukoht Regati pst.1 
Telefon 5060284. Loomaarst 
Piret Hints

M ärtsikuu alguses külas-
tas Pirita Linnaosa 
Valitsuse väike delegat-

sioon Viimsi Vallavalitsuse kut-
sel Viimsi valda.
Põgusal koosviibimisel räägiti 
kahe naaberomavalitsuse kok-
kupuutepunktidest ning ühistest 
muredest, mida ehk üheskoos 
tõhusamalt lahendada oleks või-
malik ning tõdeti, et selliseid 
kohtumisi võiks ka kõrvuti aset-
seva omavalitsuse vahel rohkem 
olla. Viimsi Vallavalitsuse liikmed 
tutvustasid ringkäigul nii Viimsi 
kooli kui lasteaeda, samuti külas-
tati Viimsis asuvat Rannarahva 
Muuseumi, millest juba järgmi-
ses Pirita lehes ka vähe pikemalt 
juttu tuleb.
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Oponeerin - 
järelikult olen 
olemas?

Pirita Halduskogu otsused

Heakorrakuul otsitakse taas Eesti 
kõige kaunimat kodu

Tiit Terik
Pirita linnaosa vanem

Otsus Nr. 55

Merivälja tee 1c kinnistu ja lähiala
detailplaneeringu kooskõlastamine

Kooskõlastada Merivälja tee 1c 
kinnistu ja lähiala detailplaneering 
vastavalt töö nr DP - 027210 põhi-
joonisele 25.01.2010, leht nr AS-04 
tingimustega:
1. Lahendada Merivälja tee 1 ja 
1c kinnistute juures olevalt ristmi-
kult Merivälja poolt tulevate autode 
pööramise võimalus Merivälja tee 
20 kinnistu parklasse.
2. Planeeritavas hoones tagada ran-
nakülastajatele WCde ja duširuu-
mide kasutamise võimalus.
3. Esitada planeeritaval alal arenda-
tavate teenuste ja tegevuste kont-
septsioon.
4. Esitada motiveeritud kaalutlused 
iga konkreetse alal osutatava tege-
vuse ainuvõimaluse kohta just sellel 
planeeritaval alal koos mahtudega.
5. Planeeritava ala jätta avalikku 
kasutusse, mitte rajada alale piir-
deaedu ei kaikohtade ega parklate 
ümber.

Otsus Nr 56

Seisukoha andmine Pirita tee 19a 
ja 19b kinnistute detailplaneeringu 

algatamisele
Mitte nõustuda Pirita tee 19a ja 
19b kinnistute detailplaneeringu 
algatamisega sotsiaalmaa sihtotstar-
be muutmiseks äri-ja elamumaaks 
ning kinnistutele kolmekorruseliste 
korterelamute (äripindadega esime-
sel korrusel), ehitusaluste pindade-
ga 500m², ehitamiseks, kuna Pirita 
üldplaneeringuga on kavandatud 
säilitada haljaskoridorid Pirita tee 
ääres ja segafunktsioonilisele alale 
võib kavandada ka parke ja halja-
salasid ning tulenevalt sellest ei pea 
põhjendatuks olemasolevate parki-
de ja haljasalade muutmist elamu-
maaks ning väljakujunenud miljöö 
muutmist.

Otsus Nr 57

Ida tee 2 // Ranniku põik 18 kin-
nistu jagamine
1.Aluseks võttes Pirita linnaosa 
üldplaneeringu miljööväärtuslike 
hoonestusalade kaitse-ja kasutamis-
tingimused mitte nõustuda Ida tee 
2 // Ranniku põik 18 elamumaa 
kinnistu, suurusega 1522m² jagami-
sega kaheks krundiks, suurustega ca 
761m² ja 761m².
2.Nõustuda kinnistule uue kahe 
korteriga pereelamu ehitamisega 
arvestades miljööväärtuslike hoo-

nestusalade kaitse-ja kasutamistin-
gimusi.

Otsus Nr. 58

Sompa tee 5, 6, 6a, 8 ja 8a kinnistute 
detailplaneeringu kooskõlastamine 

Kooskõlastada Sompa tee 5, 6, 
6a, 8 ja 8a kinnistute detailpla-
neering  Sompa tee 5 ja Sompa 
tee 8a kinnistute jagamiseks ela-
mumaa, transpordimaa, tootmismaa 
ja maatulundusmaa sihtotstarbega 
kruntideks ning moodustatavate-
le elamumaa kruntidele suurustega 
1500m² kuni 3944m² ehitusõiguse 
määramiseks kahekorruseliste kuni 
9m kõrguste üksikelamute ja abi-
hoonete ehitamiseks vastavalt töö 
nr 08100 põhijoonisele 12.03.2010, 
leht nr 4. 

Otsus Nr. 59

Linnaelukomisjoni ettepanek Pirita 
turu loomiseks

Eesmärgiga pakkuda Pirita elani-
kele värsket ja tervislikku eestimaist 
kaupa kodust kaugele sõitmata, 
kohalikele aiapidajatele võimalust 
oma tooteid turustada ning arenda-
da väikeettevõtlust, teha ülesandeks 

Pirita Linnaosa Valitsusele:
1. Kujundada Nõmme turu eesku-
jul kodumaise toodangu müümiseks 
Pirita linnaosasse oma turg. 
2. Luua Pirita linnaosasse hoo-
ajaline, esialgu vaid suvel tegutsev 
turg, kus müüakse kodumaiseid 
köögivilju, marju, kala, taimi, käsi-
tööd jms. Kindlasti ei tohiks turul 
müüa riideid, tehnikat, mööblit jmt, 
mis ei ole Eestis toodetud, vaid 
mujalt riikidest sisse ostetud, kuna 
meie eesmärgiks on pakkuda värs-
ket kodumaist kaupa ning arendada 
siinset väikeettevõtlust. 
3. Leida projektijuht, kes moodus-
taks Pirita turu loomise töörühma, 
mis hakkaks reaalselt turgu puu-
dutavate küsimuste ja ülesannetega 
tegelema.
4. Analüüsida ja leida Pirita turu 
jaoks parim asukoht. Kaaluda ühe 
võimaliku asukohana Pirita bussi-
peatuse vahetus läheduses, Merivälja 
tee 1A krundi juures jõeäärsete tri-
büünide taga asuvat vaba platsi, kus 
on suviti palju puhkajaid ja jaluta-
jaid, kes ka turgu saaksid külastada. 
Antud kohale on hea juurdepääs nii 
läheduses asuvate bussipeatuste kui 
ka parklate näol. Samuti sobib turg 
hästi kokku ümbritseva atmosfääri-
ga ning oleks hea koht ka väiksema-
te vabaõhuürituste korraldamiseks. 

Mariana Lõsenko
Pirita Linnaosa Valitsuse 
heakorra spetsialist

K äesoleval kevadel toi-
mub taaskord Eesti 
Kodukaunistamise Ühenduse 

poolt korraldatav konkurss Eesti 
Kodu 2010 mille käigus selgita-
takse välja aasta kauneim kodu. 

Kodukaunistamise liikumine 
algatati 1936. aastal riigivanem 
Konstantin Pätsi poolt. 1997 aastal 
peale aastakümnete pikkust varju-
surma taasalgatas president Lennart 
Meri liikumise, kuulutades ema-
depäeval 11. mail välja kodukau-
nistamise aasta. Tänase päevani on 
konkurssi „Eesti Kodu“ korraldatud 
iga-aastaselt. 

2009 aastal oli konkursi motoks 
„Ilus kortermaja kaunistab selle ela-
nikke ja asumit“. Käesoleva aasta 
Eesti Kodu konkursi motoks on aga 
„Lapsed kui Eesti kodu järjepidevu-
se kandjad“.

Tallinna linnas on konkursile laeku-
nud kodude hindamisel praktisee-
ritud skeemi, et linnaosad esitavad 
auhindamiseks oma kandidaadid 
ning seejärel langetab otsuse lin-
naosade esindajatest koosnev žürii. 
Välja valitakse parimad objektid, mis 
esitatakse Eesti Kodukaunistamise 
Ühendusele.

Kodu võib olla traditsiooniline ühe-
pereelamu, korrusmaja, ühiskondlik 
hoone, ettevõtte rajatis, aga ka park, 
keskus, hoonete kompleks, küla, 
elamukvartal.
Iga maavalitsus, linn hindab 

koduaedade ja objektide kujun-
dust ning heakorda ja valib 
välja oma 4 kaunimat ning esi-
tab Eesti Kodukaunistamise 
Ühendusele, mille kinnitab Eesti 
Vabariigi President augustikuuks. 
Võitjate nimekiri avaldatakse Eesti 
Kodukaunistamise Ühenduse vee-
bilehel (www.iluskodu.ee), Vabariigi 
Presidendi veebilehel, Maalehes. 
76 kaunimast Eesti kodust, kauni-
test valdadest ja eripreemia saanu-
test koostatakse iga-aastane album 
„Kaunis Eesti kodu“, kus avaldatak-
se jooksval aastal tunnustuse saanud 
kodude pildid ja omanike nimed. 
Albumeid kingivad Vabariigi 
President, maavalitused, kohalikud 
omavalitsused oma külalistele ja 
piirkonna silmapaistvatele isikutele. 

Pirita Linnaosa Valitsus kutsub 
kõiki linnaosa eramajade omanikke, 
korteriühistuid, ridaelamuid, asu-
tusi, koole ja lasteaedasid osalema 
kaunima kodu konkursil.

Konkursil osalemiseks tuleb esita-
da objektist fotod ning omaniku 
kontaktandmed. Fotod ning kon-
taktandmed tuleb esitada Pirita 
Linnaosa Valitsusele, Merivälja tee 
24, tuba 222 või e-posti aadressile 
mariana.losenko@tallinnlv.ee 
hiljemalt 24. maiks 2010. 

Pirita linnaosast on autasustatud 
järgmised koduaiad ja ühiskondli-
kud objektid:
1999 aastal  - Kose tee 53 
koduaed;
2002 aastal  - Pirita klooster, 
Püha Päästja Püha Brigitta ordu, 
Merivälja tee 9
2003 aastal  -  Tallinna 
Botaanikaaed, Kloostrimetsa tee 52;
2004 aastal  - Kesktee 14 
koduaed;
2006 aastal   - Puki tee 2 
koduaed;
2007. aastal  - Kummeli tee 
102 koduaed;
2008 aastal  - Haaviku tee 6a 
koduaed;
2009 aastal  - Lodajpuu tee 
77 koduaed.

2009. aastal autasustati Kaunima koduaia tiitliga Pirita linnaosast Lodjapuu tee 77 koduaeda

E estlane on ajast aega olnud 
tubli töömesilane, hoolimata 
sellest, et meie folkloorist on 

teadatuntud ütelus „mõisa köis las 
lohiseb“.
Oma riigi köiel ehk nii kergesti ja 
hoolimatult lohiseda poleks mõist-
lik. Ma julgeks arvata, et eestlane 
on võrdlemisi praktilise meelega, 
sest millega seletada asjaolu, et nii-
võrd paljud suutsid organiseeruda, 
kui ülemöödunud aastal kutsuti üle 
riigi inimesi kokku koristustalgute-
le, millest hiljem, nagu kuulda on 
olnud, on malli võtnud ka mõned 
välisriigid. Ikka et saaks käed külge 
panna ja reaalset tööd teha, et meie 
maa saaks puhtam. Lihtne ja aru-
saadav tegevus, võtad prügi ja paned 
prügikasti. Ei midagi kontimurdvat. 
Aasta läks mööda ja kui aeg oli 
pidada mõttetalguid, ei paistnud 
enam neid kümneid tuhandeid, kes 
just eelmisel aastal olid reaalselt käe 
külge pannud enam mitte kuskil. 
Miks? Ma ei tahaks uskuda, et see 
oleks kuidagi eestlaste vaimulode-
vusega seotud. Kindlasti mitte. Ehk 
ei olnud see isegi seotud sellega, et 
inimestele nii väga lihtsalt meel-
diks palehigis sodi kokku korjata, 
selle asemel, et ühel päiksepais-
telisel maikuu päeval kohvitassi 
kõrval arukate kaasmaalastega juttu 
vesta ja arutleda. Kaldun arvama, 
et siinkohal sekkus lihtsalt palju-
de eestlase praktiline meel ning 
arusaamine ja kogemus sellest, et 
tühipaljad keskustelud, foorumid ja 
padjaklubid ei ole tegelikult suu-
remalt jaolt nendele pandud ootu-
si ja tegevuskavasid, visioone ellu 
rakendada. Kisa on palju rohkem 
kui villa. Pirita on äärmiselt aktiiv-
ne oma kodanikuühiskonna poolest, 
rohkem kui suure tõenäosusega on 
Pirital ühe elaniku kohta rohkem 
seltse ja kodanikeühendusi kui teis-
tes linnaosades. Ja see on positiiv-
ne nähtus. Tean, et nii mõnedki 
poliitikud suhtuvad sellistesse selt-
sidesse võrdlemisi negatiivselt, kuid 
ma leian, et niisuguseid seltse on 
vaja, eriti väikeses Pirita linnaosas, 
kus suhe selle kohaga, kus elad on 
märksa isiklikum, kui anonüüm-
sel Lasnamäel näiteks. Aga... aga 
ma näeks hea meelega, et seltsid 
tuleksid lõpuks oma nii veenvast 
ja oponeerivast mugavustsoonist 
välja ning rakendaksid rohkem oma 
eestlastele omast praktilist meelt. 
Et nad saaksid mõne reaalselt teos-
tatud asja seltsi kontosse kirjuta-
da. Oma eksistentsi saab tunduvalt 
paremini tõestada reaalselt asju ellu 
viies, mitte neist vaid kirjutades ja 
kõigele oponeerides. Loodetavasti 
aitab 17. aprillil toimuv Pirital 
visioonikonverents meid mitte 
ainuüksi taaskord rääkima panna, 
vaid ka reaalsete tegudeni viia.
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Aprillis Pirita Vaba Aja Keskuses

Noorte tantsuvõistlus GLITTER 2010 kutsub 
tantsima!

Ole esimesena jaol! Kasuta võimalust liituda Pirita 
Vaba Aja Keskuse uudiskirjaga ja kord kuus jõuab 
ajakohane info meie sündmustest sinuni! 
Vaata www.pritavak.ee/uudiskiri

Eelmisel aastal osutus Glitteril võidukaks tantsutrupp Sir-N

Pirita Vaba Aja Keskus/
Merivälja tee 3

Näitused

31.03–25.04 on Pirita Vaba Aja 
Keskuses avatud Maret Suurmets 
Kuura abstraktsete maalide näitus 
"Maalid“.
Maret Suurmets Kuura on noor 
maalikunstnik, kes viljeleb abstrakt-
sionismi. Kunstniku loomingus on 
kõige olulisemal kohal värvid – tema 
maalid on kirevad ja elurõõmsad. 
Maret usub, et värvid annavad suu-
repäraselt edasi emotsioone, tema 
maalidele on iseloomulikud erine-
vaid tundeid esile toovad mitme-
kesised värvilahendused. Viimasel 
ajal on kunstniku loomingus olulisel 
kohal kuldne värv oma sära ja kiir-
gusega – kuld on müstiline, salapä-
rane ja ebamaine. Maret Suurmets 
Kuuras on spontaanset loomisjõudu 
ja energiat.
Maret Suurmets Kuura on osale-
nud alates 2000. aastast erinevatel 
näitustel ning on Tartu Kunstnike 
Liidu ja Eesti Maalikunstnike 
Liidu liige.

26.04–09.05 MTÜ Loovustoa 
maalinäitus „Kuidas väikelaps ja 
raamat sõbraks saavad“. 
Näitus on osa Loovustoa esitlu-
sest Lugemisaasta 2010 konve-
rentsil „Lugemine. Kirjutamine. 
Mõtlemine: lugemine on nauding”  
11. juunil Tartus.

Sündmused:

17.04 kell 12.00 Pirital tegutse-
vate kogukonnaseltside korralda-
tav Pirita visioonikonverents. Kõik 
Pirita käekäigust, Pirita minevikust, 
olevikust ja tulevikust huvitatud on 
teretulnud!

22.04 kell 18.00 kinoõh-
tu: Marko Raadi mängufilm 
„Lumekuninganna“. 
Iselaadi armastuslugu jutustab loo, 
kuidas Jäälossis elav naine meelitab 
enda juurde poisi, kes naise ja jää-
riigi ilust lummatuna unustab ini-
meste maailma. Naine varjab poisi 
eest saladust, miks ta külmas elab. 
Tegu on romantilise draamaga, mis 
räägib kõikevõitva armastuse tär-
kamisest. Marko Raadi muinasjutt 

täiskasvanutele põhineb motiivil H. 
C. Anderseni "Lumekuningannast".
Pilet 30.-/45.-
28.04 kell 10.30 etendab Pirita 
Lasteaia näitetrupp Viive Essa 
poolt kirjutatud „Unemaa lugu“. 
Kõik on oodatud kaasa elama!

Täpne info tegevuste kohta 
www.piritavak.ee/pirita  
tel 6 457 625

Pirita Sotsiaalkeskus/
Metsavahi tee 4

Sündmused
13.04 kell 15.00 Võrokeste selt-
si ansambli Liiso kevadkontsert. 
Tasuta 
14.04 kell 14.00 Irene Mahlaku ter-
viseloeng „Kuidas aidata end ilma 
arstirohtudeta“. Tasuta
18.04 kell 15.00-18.00 
Keskpäevatants. Pilet 40.-
20.04 kell 14.30 Reisiklubi 
Egiptuses. Näidatakse püramii-
de, Siinai mäge ja muud põnevat. 
Tasuta
20.04 kell 16.30 erivajadusega 
noorte õhtu. Tasuta, vajalik eelre-
gistreerimine tel. 6069054 või aet@
piritavak.ee
21.04. kell 14.00 G.Otsa nim. 
Muusikakooli lõpetajate kontsert. 
Tasuta

Näitus
5. aprill – 3. mai Hugo Hiibuse 
näitus „Linnulaat“. Näituse avamine 
7.aprillil kell 13.00

Huviring
Vabu kohti on eesti keele vest-
lusringis (Teisipäeviti kell 10.00, 
kuutasu 15.-)

Täpne info tegevuste kohta 
www.piritavak.ee/sotsiaalkeskus 
tel 6 069 050

Kose Vaba Aja Keskus/
Puhkekodu tee 55b

Avatud ringid
13.04; 27.04 kell 16.00 Kose 
Kokkamine
19.04 kell 16.00 Prantsuse Klubi
21.04 kell 16.00 Meisterdamise 
nurk 

Sündmused
01.04 kell 15.00 Munadepühade 
tähistamine
05.04 kell 15.00 Joonistamise päev
14.04 kell 16.00 Tallinna noorte-
keskuste vaheline piljarditurniir 
Pepsi piljardiklubis
16.04 kell 17.00 Tantsuvõistlus 
Glitter 2010 Pirita VAKis
26-30.04 Spordinädal – nädala raa-
mes toimuvad erinevad võistlused 
nii õues kui toas

Sündmused eakatele
22.04 kell 11.00 Eakate hommik 

Täpne info tegevuste kohta 
www.piritavak.ee/kose, tel. 6 006 
391

Mähe Vaba Aja Keskus/
Aianduse tee 64

Avatud ringid
08.04; 22.04 kell 16.00 Kokaring 
14.04; 28.04 kell 15.00 Kunstiring 
UUS! 07.04 ja 21.04 Soome keele 
ring
UUS! Teisipäeviti kell 16.00 
„Geograafiatund“

Sündmused
01.04 kell 14.00 Anekdoodivõistlus 
ja munade värvimine
16.04 kell 17.00 Lähme bowlingut 
mängima
23.04 kell 15.00 Jüripäev ja jüri-
ööjooks
29.04 kell 18.00 Bingo
30.04 kell 14.00 Kirjandipäev. 
Parim kirjand avaldatakse Pirita 
lehes!
Esmaspäeviti kell 16.00 Turniiripäev
UUS! Neljapäeviti kell 18.30 
Pinksiklubi

Täpne info tegevuste kohta 
www.piritavak.ee/mahe, tel. 6 059 
516

16. aprillil 2010.a kell 
17 toimub Pirita 
Vaba Aja Keskuses 

seitsmendat korda noorte tantsu-
võistlus Glitter 2010.
Tantsuvõistlusele ootame osalema 
7-20aastaseid noori Tallinnast ja 
Harjumaalt. Võistkonnad võivad 
olla kuni 6-liikmelised ning esitatav 
tantsuseade esitajate omalooming.  
Žürii valib välja Glitteri võitja ning 
auhindu jagatakse erinevates kate-
gooriates. Üritusest osavõtt on nii 
osalejatele kui vaatajatele tasuta.
Glitter 2010 osalemistingimused 
ja registreermisankeedi leiab Pirita 
Vaba Aja Keskuse kodulehelt www.
piritavak.ee 

Info tel. 600 6391 või 
kose@piritavak.ee

23. – 2 4 . 0 4 . 2 0 1 0 . a 
toimub Salme 
Kultuurikeskuses 

I Üleriigiline Rahvamajade Mess. 
Eesti Rahvamajade Ühingu eestve-
damisel kogunevad esimest korda 
ajaloos rahvamajade esindajad üle 
Eesti, et kahepäevasel messil tut-
vustada laiale avalikkusele oma 
tegevust ja vahetada kogemusi.

Messi eesmärk on tutvustada rahva-
majade tänaseid võimalusi uutele ja 
vanadele parteneritele, ka neile, kes 
rahvamajade olemasolust ja tegevu-
sest seni midagi ei teadnud.

Eestis on ligikaudu 350 rahvama-
ja põhimõttel tegutsevat kultuuri-
asutust suurtest kultuurikeskustest 
kuni külamajadeni, kelle igapäe-

vane tegevus paikkondliku kul-
tuurielu hoidjana on hindamatu. 
Rahvamajades luuakse igal aastal 
tuhandeid kultuurisündmusi, mille-
de tutvustamine on üks messi ees-
märkidest.

Eesti Rahvamajade Ühing loodi 
2007. aastal eesmärgiga väärtusta-
da rahvamaju Eesti kultuuritradit-
sioonide hoidmisel ja arendamisel. 
Ühingusse kuulub 130 liiget.
Lisainfo:

Jüri Peetson
Rahvamajade messi projektijuht
Kontakt 5113053
 
Ülle Välimäe
Rahvamajade Ühing
Kontakt 53486882

Toimub I Üleriigiline Rahva-
majade Mess

30. jaanuaril saa-
bus Tallinnasse 
15 noort itaallast 

koos oma kahe õpetajaga. Juba 
teist aastat järjest võtsid Pirita 
Majandusgümnaaisumi õpilased 
enda juurde nädalaks elama teisest 
rahvusest gümnasistid Comeniuse 
projekti raames.

Comeniuse projekti eesmärk on 
ühendada Euroopa noori, tutvus-
tada neile erinevate riikide kul-
tuuri, eluolu ning loomikulikult 
ka ühendada rahvusi ja sõlmida 
sõprussuhteid. Aastatel 2007-2013 
osaleb Comeniuse projektis, mida 
rahastab Euroopa Liit, 27 Euroopa 
Liidu liikmesriiki ja Island, Türgi, 
Liechtenstein, Norra. 
Eestis olid itaallased nädal aega, 
mille jooksul toimusid koo-
lis workshopid, mängud, reisid 

Kurgjale, Elistvere Loomaparki 
ning Tartusse. Algasid töötoad 
ideaalse Euroopa kooli kujundami-
se teemal. 
Eestlaste õppereis Sassuolosse, 
Itaaliasse, toimus märtsi keskel. 
Sinna olid kohale tulnud kõik õpi-
lased, kes olid ise varem oma kodus 
vastu võtnud itaallase. Pirita koolist 
sõitsid Itaaliasse 16 õpilast koos 
õpetajate Tiina Meose ja Margit 
Uiboaidiga. Projektis osales kokku 
umbes 100 õpilast neljast erine-

vast riigist – Eestist, Hollandist, 
Saksamaalt ning vastuvõtjad 
Itaaliast. 
Itaalias toimusid teistes riikides 
alguse saanud workshopid, sport-
mängud, mis põhinesid 1965-1999 
aastal Euroopas läbi viidud Games 
without frontiers ideel. Käisime 
ekskursioonil lähedal asuvas linnas 
Modenas. Plaanitud oli veel teinegi 
reis ülikoolilinnakusse Bolognasse, 
kuid ebaharilike ilmastikuolude ja 
lumetormi tõttu jäi  reis kahjuks ära. 

Kõik projektis osalenud jäid sünd-
musega väga rahule ning on planee-
ritud juba ka uusi kohtumisi itaal-
laste ja eestlaste vahel. Loodetavasti 
jätkub Comeniuse projekt meie 
koolis ka järgnevatel aastatel, kuna 
kõik selles osalejad leiavad, et see 
annab tulevikuks välja palju juurde. 

Raili Laansalu
Pirita Majandusgümnaasiumi 
õpilane

Pirita Majandusgümnaasium osaleb Comenius projektis
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Mähe poe ehitus sai rohelise tuleUue registri 
kasutusele 
võtmine nõuab 
aega

Pirita Sotsiaal-
hoolekande 
osakonna vastu-
võtuajad

Tule õppima Merivälja Kooli!

Aime Vaggo
Sotsiaalhoolekande osakonna 
juhtaja

S ee on üks väikseima õpilas-
te arvuga Tallinna koole. 
Asutatud aastal 1948. Kool 

on kuueklassiline ning siin õpib 
171 õpilast, klassikomplekte on 8. 
Kõikidel õpilastel on peale 
kooli lõpetamist koht Pirita 
Majandusgümnaasiumi 7.klassis. 
Õpetajaid töötab koolis 18. Kõrget 
teadmiste taset näitavad tasemetöö-
de tulemused ja hea koht ülelinna-
lisel õpioskuste olümpiaadil.
Lisaks õppimisele tegeldakse meie 
koolis aktiivselt huvitegevusega – 
õpitakse pillimängu – klaverit ja 
saksofoni, lauldakse, tantsitakse, 
näideldakse, töötavad karateering ja 
taekwon-do, mängitakse jalgpalli ja 
malet ja arendatakse oma loovvõi-
meid kunstis ning käsitöös.
Oleme liitunud mitme Euroopa 
projektiga, sh ”Turvaline ja aktiiv-
ne koolipäev”, mis annab suure-
ma võimaluse teha koostööd teiste 
koolidega, saada kogemusi ja uusi 
huvitavaid ideid.
Kuna kool on väike, ei jäägi keegi 
märkamatuks ning õppeprotsessi 
korraldamisel saame lähtuda iga 
õpilase individuaalsetest vajadus-
test. Pakume õppijale kaasaegset 

õpikeskkonda. Meie koolis õpivad 
ning töötavad avatud ja sõbralikud 
inimesed.
Väärtused, mille poole püüdleme:
• Terved eluviisid ja aktiivsus
• Keskonnateadlikkus
• Innovaatilisus
• Lugupidamine oma kooli ja 
kodupaiga vastu

Võimla puudumisel peame oma 
kehalise kasvatuse tunnid põhiliselt 
õues. Talvel käime suusatamas ja 
uisutamas. Teeme ise oma kooli 
mänguväljakule liuvälja. Eelmisel 
aastal tunnustas meie tegemisi ka 
Evelin Ilves, kes andis kingituse-
na koolile 21 paari rulluiske. Meie 
kooli õpilased käivad kevadel ja 

sügisel koolis jalgrattaga.
Kõik meie kooli õpilased, töötajad ja 
lapsevanemad usuvad, et Merivälja 
Kool on õpilase arenemiseks kõige 
parem kool.

Tule meie kooliga tutvuma 13.april-
lil kell 17.00 ja uuri lisa kodulehelt 
www.meripohi.edu.ee

Kaja Laanmäe
Merivälja Kooli direktor

T allinna Linnavalitsus andis 
peale pikki kuid kestnud 
asjaajamist lõpuks aad-

ressil Randvere tee 115 paikne-
vale Ecoland hotellile loa hakata 
Mähele rajama uut toidu –ja esma-
tarbekauplust.
 
Juba mitu aastat on Mähe asumi 
elanikud olnud sunnitud oma toi-
du-ja esmatarbekaupu ostma kas 
Pirita Selverist või käima poes 
Viimsis. Mähele kaupluse rajamine 
on küll ka varem jutuaineks olnud, 
kuid siiani pole veel sellel suunal 
suudetud reaalseid samme astuda. 
Linna poolt väljastatud ehitusluba 
Ecolandi hotelliga samale aadressile 
kaupluse rajamiseks, aitab Mähe 
elanikud sammukese poele lähe-
male. 
Kui pikka aega on vaidlusi teki-
tanud hotelli ebakorrektne asja-
ajamine lubade taotlemisel ning 
mõningate piirinaabrite vastuseis, 

siis nüüdseks on ka need olukorrad 
rahumeelselt lahenenud ning ehitus 
võib alata.Pirita linnaosa vanemat 
Tiit Terikut ajendasid mõned aas-
tad tagasi pärast ametisse asumist 
teemat tõsisemalt tõstatama linna-

osa elanike, aga eriti Mähe asumi 
elanike kirjad, mis rääkisid soovist 
näha piirkonnas üht toidukaup-
lust. Poesoovijate kirju sai kokku 
ligemale 300 ning ehkki linnaosast 
kirjutati vastava palvega erinevatele 

suurtele poekettidele, ei pidanud 
ükski neist asukohta piisavalt pers-
pektiivikaks. Õnneks võttis välja-
kutse vastu Ecolandi hotell.
Et tänu soojemaks muutunud ilma-
dele, on lumi praktiliselt sulanud, 
on poe ehitamisega ka juba lagust 
tehtud. Pood soovitakse avada 
juba käesoleva aasta juunis ning 
kahel korrusel paiknevas poes, mil-
les müügipinda umbkaudu 300 
m², hakatakse pakkuma toidu – ja 
esmatarbekaupu.
Pirita linnaosavanema Tiit Teriku 
sõnul on tegu äärmiselt olulise 
arenguga Mähe asumi jaoks, kus 
siiani peaasjalikult puudus võimalus 
ilma pikemat jalutuskäiku ette võt-
mata poes käia. „Usun, et uuel poel 
klientidest puudust ei tule, liiatigi 
veel teades, kui väga inimesed sinna 
juba pikka aega poodi soovinud 
olid,“ lausus Terik.

A prilli kuus 2010 võtab Eesti 
Vabariigi sotsiaalhoolekan-
ne  kasutusele uue  andme-

registri. See kasvatab sotsiaaltöö-
tajate töökoormust tunduvalt, sest 
kõik kliendiandmed on vaja uuesti 
sisestada.

Et vältida järjekordades ootamist, 
palve Teile:
- täitke eelnevalt korrektselt toe-
tuse avaldused (alati oluline ka teie 
kontakttelefon), blanketid on välja 
pandud
- pensionilisa täitmise avaldusi aitab 
täita ja võtab vastu ka rahvastiku-
registri
vanemregistripidaja Monika 
Aaslaid tuba 219
- pensionilisa avalduse ja lapse-
hoiuteenuse hüvitise taotluse võib 
panna ka väljapandud kasti või anda 
linnaosa vanema abi kätte tuba 202
Palun kinni pidada vastuvõtuae-
gadest. 
Väljaspool seda tegelevad töötajad 
teie avalduste töötlemisega ja and-
mete sisestamisega.
Rahulikku meelt ja mõistvat suh-
tumist.

Aime Vaggo 
osakonna juhataja 
telefon 6457620
Esmaspäev 15-18
Neljapäev 10-12

Tiina Lausmaa 
toetused 
telefon 6457620
Esmaspäev 9-12 ja 14-18
Teisipäev 9-12
Neljapäev 9-12 ja 14-17

Ingrid Säär 
eakate hoolekanne ja koduhooldus 
telefon 6457623
Esmaspäev 9-12 ja 14-18
Neljapäev 9-12 ja 14-17

Ilona Raudsep 
puuetega inimeste hoolekanne 
telefon 6457640
Esmaspäev 9-12 ja 14-18
Neljapäev 9-12 ja 14-17

Marje Perv 
lastekaitse 
telefon 6457621
Esmaspäev 9-12 ja 14-18
Neljapäev 9-12 ja 14-17

Pille Tiinas 
lastekaitse 
telefon 6457632
Esmaspäev 9-12 ja 14-18
Neljapäev 9-12 ja 14-18

Tallinna teletorn läbib põhjaliku uuenduskuuri

A prillis algab Tallinna tele-
torni äratamine uuele elule.

Levira finantsdirektori sõnul on 
teletorni näol tegemist omamoodi 
Tallinna visiitkaardiga, mille teeb 
eriti oluliseks ka asjaolu, et kogu 
maailmas on külastajaile avatud 
vaid veidi üle poolesaja teletorni.

Teletorni renoveerimisel asendatak-
se praegune purskkaev uue veesil-
maga, vanad varikatused ja pääslad 
kaovad hoopis ning torni hakkab 
pääsema mööda kaht kõrvuti asuvat 
kaldteed.
 
Arhitektuuribüroo Koko arhitek-
tide kavandi järgi saab teletorni 

teise korruse fuajees tulevikus näha 
näitust torni ehitamisest ja võrdlust 
teiste maailma teletornidega. Uue 
- innovaatikast ja ulmest inspireeri-
tud sisekujunduse saab ka vaateplat-
vorm, millest osa saab klaaspõranda. 
Vaateplatvormile tuleb ka väike 
kohvik. Platvormi kohal asuv 22. 
korrus koos raadioruumiga, kust 
teletorni 1991. aastal Nõukogude 
sõdurite eest kaitsti, saavad uue 
funktsiooni näitusesaalidena, mis 
tutvustavad Eesti taasiseseisvumist 
ja teadussaavutusi. 22. korrusel pää-
seb ka väliterrassile. Siimoni sõnul 
peaks külastajate arv pärast remon-
ti vähemalt kahekordistuma, mis 
tähendaks aastas ca 100 000 külas-
tajat. 

Remondi käigus muudetak-
se torn varasemast turvalisemaks. 
Asendatakse suur osa elektrisüstee-
mist, ehitatakse uus ventilatsiooni-, 
jahutus-, suitsuärastus- ja automaa-
tikasüsteem. Vaateplatvormi alla 
20. korrusele rajatakse turvaruum, 
kus võimaliku tulekahju korral saab 
ohu möödumiseni olla 150 inimest. 
Liftid, mis samuti muudetakse 
tuleohutuks, peaks hakkama 170 
meetri kõrgusele platvormile tõus-
ma kiirusega neli meetrit sekundis 
ehk 42 sekundiga. Praegu liigub 
lift ligi kaks korda aeglasemalt. 
«Päästeamet pidas treppi, kust seni-
ne päästetee alla läks, liiga kitsaks, 
ja just seetõttu torn 2007. aastal 
suletigi,» rääkis Siimon. «Nüüd saab 

ka trepp palju mtulekindlam.»
 
Levira kavandab teha linnaga koos-
tööd, et botaanikaaeda ja teletorni 
koos turustada. 
 
Praegustel hinnangutel hakkab 
teletorni külastamine maksma ligi 
sada krooni, õpilastele ja rühmadele 
kehtivad soodushinnad. Kogu tele-
torni uuendamise eelarve on 102,8 
miljonit krooni, millest 87 miljonit 
tuleb Euroopa Liidu struktuurifon-
didest ja 16 miljonit lisab Levira. 
314 meetri kõrgune teletorn avati 
11. juulil 1980 ehk siis peagi 30 
aastat tagasi.

refereeritud ajalehest 'Pealinn'
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Vanad rehvid 
saab viia 
jäätmejaama

Tulekul Pirita Visioonikonverents

FC Levadia kodumängud Maarjamäel
Pühapäeval, 11. aprillil kell 14:00
FC LEVADIA II – JÕHVI JK ORBIIT (Esiliiga)
Laupäeval, 17. aprillil kell 14:00
FC LEVADIA – VILJANDI JK TULEVIK (Meistriliiga)
Laupäeval, 17. aprillil kell 18:00
FC LEVADIA – JK TALLINNA KALEV (Naiste Meistriliiga)
Pühapäeval, 25. aprillil kell 17:00
FC LEVADIA II – RAKVERE FC FLORA (Esiliiga)
Laupäeval, 1. mail kell 14:00
FC LEVADIA – TARTU JK TAMMEKA (Meistriliiga)
Laupäeval, 8. mail kell 17:00
FC LEVADIA – PÕLVA FC LOOTOS (Naiste Meistriliiga)
Pühapäeval, 9. mail kell 14:00
FC LEVADIA II – JK LEGION (Esiliiga)
Laupäeval, 15. mail kell 17:00
FC LEVADIA – KOHTLA-JÄRVE FC LOOTUS (Meistriliiga)

Täpsem info leheküljelt www.fclevadia.ee

Pirita 
ettevõtjatele!

P irita Selts on korraldanud 
üldpealkirja ”Kuhu lähed 
Pirita?” all rea linnaosa aren-

gut käsitlevaid vestlusringe ning 
ka mitmeid tutvumisreise linnaosa 
ajalooliselt väljakujunenud piir-
kondadesse ja uusasumitesse. 

Pirita elanikud on aktiivselt kaasa 
löönud linnaosa arengut puudu-
tavate küsimuste arutamisel ning 
valutanud südant Pirita arengu kit-
saskohtade pärast. Pirital tegutse-
vad seltsid ei ole jäänud pelgalt 
kritiseerijate või näpuga näitajate 
rolli, vaid alati esitanud ka oma 
argumenteeritud seisukohad ja ette-
panekud.

Eelnimetatud tegevuse loogiliseks 
jätkuks on Pirita seltside koostöö-
koja poolt Pirita visioonikonverent-
si ellukutsumine, mis toimub 17. 
aprillil k.a Pirita Vaba Aja Keskuses 
ning kannab pealkirja ”Pirita eile 
täna, homme”.

Pirita on ainulaadne koht nii 
Tallinnas kui kogu Eestis, kus on 
elamiseks olemas iga koduotsi-
ja soovitud ideaalsed tingimused: 
Pirita  asub  väga lähedal kesklin-
nale, metsas ja mere ääres ühel ja 
samal ajal. 

Visioonikonverentsi eesmärk on 
teadmuse kujundamine sellest, et 
Pirital on kordumatu identiteet 
ning meie kõigi huvides on selle 
säilimine. See on ühtlasi ka prae-
guste linlaste kohustus tulevaste 
põlvede eest. 

Pirita visioonikonverents toob ühi-

sesse ruumi kolm osapoolt – aktiiv-
sed kodanikud, linnaametnikud ja 
arendajad, kes enamasti üksteisega 
ei kohtu – selleks, et ühiselt  sõnas-
tada see, mis on Pirital olemuslikku 
ja mille säilitamine on vajalik, et 
säiliks Pirita elu ainulaadne kva-
liteet. Ilmselt on sellest huvitatud 
kõik osapooled. 

Ometi ei lange kohaliku kogukon-
na,  linnaametnike ja arendajate 
huvid sageli  kokku – mis on huvide 
lahknevust arvestades igati mõiste-
tav. Huvide erisus ning informat-
siooni puudulikkus takistavad aga 
ühisosa leidmist ning raskendavad 
kokkuleppe saavutamist.  

Visioonikonverents püüab leida 
üksmeelt Pirita olemuse, tänase 
päeva ja tuleviku osas, sõnastada 
Pirita selline arenguvisioon, mis 
oleks vastuvõetav kõigile osapool-
tele ning mida peaksid ideaalina 
silmas pidama iga kodanik, ametnik 
ja arendaja.

Visioonikonverents koosneb ette-
kannete voorust ja arutlusringist, 
kuhu on palutud inimesed, kes kõik 
on seotud Pirita linnaosaga ja selles 
toimuvate arengutega.

Sissejuhatava sõnavõtu teeb Pirita 
linnaosa halduskogu esimees Barbi 
Pilvre, kes tutvustab konverentsi 
põhieesmärke, käsitletavaid teema-
sid ning esinejaid.

Endine Tallinna linnapea (1990-
1992) Hardo Aasmäe räägib sel-
lest, milline oli ja on tema visioon 
Piritast ning mil määral see on 

Pirital realiseerunud. Ajaloolane 
Toomas Abiline tutvustab seltsilii-
kumise ajalugu Pirital, mis sai algu-
se Albin Strutzkini poolt ellukutsu-
tud Pirita Kaunistamise Seltsi mul-
jetavaldava tegutsemisest.  Tallinna 
abilinnapea Taavi Aasa ettekanne 
keskendub Tallinna kui merelinna 
temaatikale ning Pirita rollile ja 
võimalustele selle visiooni elluvii-
misel. Endine Pirita linnaosavanem, 
praegune Harju maavanem Ülle 
Rajasalu teadvustab Pirita linnaosa 
ja Viimsi valla piirnemisest tulene-
vaid ning Pirita elukeskkonda otse-
selt mõjutavaid probleeme ja ohte. 

Pärast lühikest vaheaega astub kõne-
pulti tuntud suurettevõtja Hans H. 
Luik, kes räägib Maarjamäel sün-
dinud ning Pirital erinevais paigus 
elanud inimesena sellest, mis suu-
nas võiks/peaks tema arvates Pirita 
arenema. Linnauurija Teele Pehk 
Linnalaborist selgitab kodanike 
võimalusi oma õiguste kaitsmisel 
linnaplaneerimise erinevatel etappi-
del. Arhitekt Jüri Lass tõstatab oma 
ettekandes taaskord olulise küsi-
muse Tallinna Rahvuspargi loomise 
võimalustest ja vajalikkusest ning 
kutsub üles tänase seisuga soikunud 
algatuse taaselustamiseks. Pirital 
mitmeid arendusprojekte  teosta-
nud ASi TTP nõukogu esimees 
Tiit Aava tutvustab oma ettekande 
videosalvestuses nägemust Piritast 
ehitus- ja kinnisvaraärimehe pilgu 
läbi. Esinejaile on võimalik esitada 
ka küsimusi.

Visioonikonverentsi arutlusring 
kannab pealkirja ”Pirita – uusela-
nike pärast Viimsi vallaga konku-

reeriv linnaosa või Tallinna tunnus-
tatud puhke- ja rekreatsiooniala?”. 
Vestlusringi tööd juhib Lillepi Pargi 
Seltsi esinaine Ene Tomberg. Oma 
arvamust on palutud avaldama Pirita 
linnaosa vanem Tiit Terik, koda-
nikuühiskonna eestvõitleja Lagle 
Parek, Pirita linnaosa halduskogu 
maakomisjoni liige, staažikas arhi-
tekt Miia Masso, AS Ehitusfirma 
Rand & Tuulberg nõukogu esimees 
Aivar Tuulberg, Pirita elanik ning 
keskkonnakaitsja nii ametilt kui 
kutsumuselt Viljar Kirikal ja Eesti 
Mereturismi Assotsiatsiooni esi-
mees Sulev Roosma. Kõik arutlus-
ringi kutsutud esitavad oma lühivi-
siooni Pirita arengust ning vastavad 
oma tegevusvaldkonda puudutavale 
küsimusele. Järgneb diskussioon.

Visioonikonverentsi ajal eksponee-
ritakse Pirita Vaba Aja Keskuses 
linnaosa arengut illustreerivaid  
materjale ja makette.

Pirita visioonikonverents algab lau-
päeval, 17. aprillil k.a kell 12.00. 
Osalemine konverentsi töös on 
tasuta. Oodatud on kõik need, kel-
lele on tähtis Pirita identiteedi säi-
litamine ning linnaosa jätkuv areng. 
Ootame  aktiivset osalemist, värsket 
vaimu ja konstruktiivseid ettepa-
nekuid.
Lisainformatsioon e-postiaadressil: 
siimu@fair.ee või telefonil 50 65 
952 (Siimu Loogma).

NB! Seoses visioonikonverentsi 
korraldamisega jätab Pirita Selts ära 
25. aprilliks Pirita Sotsiaalkeskuse 
ruumides kavandatud ürituse

A utorehvide vahetamise aeg 
on varsti käes. Tallinna 
Keskkonnaamet tuletab 

kõigile autojuhtidele meelde, et 
Tallinnas on avatud neli jäätmejaa-
ma kus võetakse kasutatud rehve 
vastu tasuta. Korraga saab ära anda 
kuni kaheksa sõiduauto rehvi. 
Jäätmejaamadesse saab viia ka 
paberit ja pappi, töötlemata puitu, 
vanametalli, pakendeid, elektri- ja 
elektroonikajäätmeid ning kodu-
seid ohtlikke jäätmeid. Lehtklaasi, 
plaste ja suuremõõtmelisi sordi-
tud ehitusjäätmeid võetakse tasuta 
vastu Suur-Sõjamäe ja Paljassaare 
jäätmejaamades. 
Jäätmejaama sissesõidule ja terri-
tooriumile on paigaldatud infovii-
dad. Jäätmejaamas olevad mahutid 
on märgistatud vastavalt kogutavale 
jäätmeliigile. Kohapeal abistab ja 
juhendab elanikke jäätmete üle-
andmisel jäätmejaama töötaja, kes 
väljastab kliendi nõudmisel õiendi 
vastuvõetud jäätmeliikide ja kogus-
te kohta. 

Jäätmejaamad on avatud:

Artelli jäätmejaam K-R 14.00-
19.00, L 10.00-15.00. 
Pääsküla jäätmejaam E, R 14.00-
19.00 ja K, L, P 10.00-15.00.
Suur-Sõjamäe 31a jäätmejaam K, 
N, R 14-19,  L, P 10-15.
Paljassaare põik 9a jäätmejaam K, 
N, R 14-19,  L, P 10-15. 
(Tallinna jäätmejaamad on suletud 
riigipühadel ja pühade-eelsetel töö-
päevadel)
Riigi Teatajas avaldatud määruse 
järgi võib naastrehve sõidukil kasu-
tada alates 15. oktoobrist kuni 31. 
märtsini. Erandina võib talviste tee- 
ja ilmastikuolude esinemise korral 
naastrehve kasutada 1. oktoobrist 
kuni 30. aprillini.  Kuna sel aastal on 
talv tõesti erandlik, võib naastrehve 
kuni 30. aprillini kasutada.

Mariana Lõsenko
Pirita Linnaosa Valitsuse 
heakorra spetsialist

M ajandustegevuse regist-
ri seaduse § 26 kohaselt 
peab ettevõtja iga aasta 

15. aprilliks kinnitama registree-
ringu õigsust elektrooniliselt või 
esitama haldusorganile, kellele esi-
tati registreerimistaotlus, kinnituse 
registreeringu õigsuse kohta juhul, 
kui ettevõtja registreerimisest või 
registreeringu muutmisest ettevõt-
ja taotlusel on möödunud rohkem 
kui kolm kuud.
Kui ettevõtja ei täida antud kohus-
tust, teavitab haldusorgan ettevõtjat 
viivitamata sellest tulenevast regist-
reeringu peatamisest.
Igasugune informatsioon registri-
toimingute tegemiseks majandus-
tegevuse registris on saadaval inter-
netileheküljel https://mtr.mkm.ee.
Registreeringuga seotud küsimustes 
pöörduda Pirita Linnaosa Valitsusse 
Merivälja tee 24 tuba 202 vastu-
võtuaegadel E 15.00-18.00 ja N 
10.00-12.00 või tööpäevadel telefo-
nil 645 7608 Luule Jürissoni poole.
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Eesti on südame- ja veresoonkonna haigustesse 
suremuselt maailmas esirinnas

19 – 25 aprill on süda-
menädal, mille ees-
märgiks on pöörata 

enam tähelepanu oma elustiilile 
ning tõsta inimeste teadlikkust 
südameveresoonkonna haigustest 
ja nende ennetamise võimalustest.
Eesti on südame- ja veresoonkon-
na haigustesse (edaspidi SVH) 
suremuselt juhtpositsioonil nii 
Euroopas kui kogu maailmas. 
M.Viigimaa ettekanne konverent-
silt „Mehe tervis“

Eesti inimeste eeldatav eluiga on 
ligi 10 aastat lühem kui meie põh-
janaabritel soomlastel. Eriti suurt 
muret tekitab eesti meeste madal 
eluiga. Eesti mees sureb keskmiselt 
11 aastat varem kui naine. Ka eel-
misel kuul ilmunud Eesti inimaren-
gu aruanne 2009 toob välja valusa 
probleemina Eesti meeste eluea ja 
tervise.
Eesti Kardioloogide Seltsi poolt 

on loodud probleemiga tegelemi-
seks SVH ennetamise programm. 
2010 aastal on programmi fooku-
ses mees, kuna pahatihti on nende 
teadlikus terviseriskidest väiksem 
ning tervisekontrollis käivad nad 
enamasti naiste õhutusel. 2009. aas-
tal uuritud meestest oli praktiliselt 
pooltel (47%) riskifaktorid korrast 
ära. Siinkohal kutsun eelkõige kõiki 
mehi (vanuses 30-60) osalema ter-
viseuuringutes enda perearsti juu-
res ning selgitama oma SVH risk. 
Peamised küsimused, millele tuleb 
arsti juures vastus saada on koles-
terooli ja vererõhu tase. Oluliseks 
riski suurendajaks on suitsetamine 
ja vähene kehaline aktiivsus.

Teiseks oluliseks probleemiks, mis 
on ka 2010 aasta südamenädala võt-
meteemaks on ülekaalulisus. Kümne 
aasta jooksul on Eestis ülekaaluliste 
ja rasvunud naiste hulk kasvanud 
38%-lt 45%-ni ning meeste hulk 
43%-lt 56%-ni. Meeste ülekaalu 
probleem suureneb kiiremas tempos 

kui naiste oma. 
Ülekaalulisi poisse on ligi 2 korda 
rohkem kui tüdrukuid, vastavalt 
12,4% ja 6,5%. Ülekaaluliste osa-
kaalu tõus on märgatav ja see on 
tõsine ohumärk. Suurenenud üle-
kaaluliste poiste hulk annab alust 
arvata, et täiskasvanud meeste üle-

kaalu probleem tulevikus suureneb 
veelgi. 
Laste ülekaalulisus on üha kas-
vav probleem kogu maailmas, siin 
mängib suurt rolli karastusjookide, 
kiirtoidu ja valmistoitude jõuline 
pealetung ja istuva eluviisi üha suu-
renev osakaal.

Tehes muudatusi oma eluviisis – 
olles füüsiliselt aktiivne ja toitudes 
tasakaalustatult, saab oma kehakaalu 
kontrolli all hoida. Südamehaiguste 
ennetamisele aitab kaasa lisaks üle-
kaalu vähendamisele ka suitsetami-
sest loobumine ja piisav puhkus, et 
vältida stressi.

Kevad on käes ja ilmad muutuvad 
päev päevalt soojemaks. Pirita on 
suurepärane koht tervislike eluvii-
side viljelemiseks. Pirita metsad 
ja terviserajad ootavad kõndijaid, 
jooksjaid ja õige pea juba ka jalg-
rattureid ning rulluisutajaid end 
kasutama. 
Oluline on mitte unustada, et iga-
üks saab enda südame tervist korras 
hoida suurendades kehalist aktiiv-
sust, toitudes tervislikult ning loo-
budes suitsetamisest. 

Mõnusat kevadet!

Külli Tatter
Pirita linnaosa terviseedendaja

algus lk. 1

Oma krundil võib põletada oksi ja 
immutamata puitu selleks kohan-
datud mittepõleval alusel või kui-
vanud taimestikust puhastatud 
mineraalpinnasel tuletöö üle järe-
levalvet teostava isiku juuresolekul. 
Käeulatusse tuleb varuda esmased 
kustutusvahendid (nt tulekustuti, 
ämber veega, kustutusluuad). 
Tule tegemise koht peab paiknema 
vähemalt 15 m kaugusel mis tahes 
ehitisest või põlevmaterjali lahti-
sest hoiukohast ja vähemalt 30 m 
kaugusel metsast. Tuld võib teha 
väljaspool ehitist tuule kiirusel kuni 
1,5 m/sek. Arvestama peab lõkkest 
lenduda võivate sädemetega.
Lõkke tegemisel tuleb veenduda, 

et tekkiv suits ei häiriks teisi ini-
mesi ja liiklust. Pärast tule tegemist 
tuleb põlemisjäägid hoolikalt kus-
tutada veega ülevalamise või mulla 
või liivaga katmise teel. Keelatud on 
põletada jäätmeid (prügi), aedade ja 
haljasalade hooldamisel tekkinud 
biolagunevad jäätmed nagu rohi, 
lehed ning kulu. 

KÕIKIDELE MAJADELE 
NUMBRID
Lähtudes Tallinna Linnavalitsuse 
määrusest 5. juuli 2000 nr 44 
(Tallinna aadressitähiste eeskiri) on 
iga ehitise omanik või selleks voli-
taud isik kohustatud paigaldama 
maja numbrimärgi ehitisele, hoo-
nele, piirdele või postkastile, kind-
lustades tähise nähtavause üldkasu-

Heakorrakuu kestab Pirital 24. aprillist -23. maini

K äesoleva aasta alguses sai 
Pirital, Merivälja tee 1 asuv 
Finissage Medical Spa veel-

kord ühe aastaseks. 
Tekitab küsimärke??? Nimelt on 
juba 8 aastat Regati Majas tegut-
senud salong teinud läbi väga põh-
jaliku uuenduskuuri nii sisu kui 
vormi poolest. Klientidel, kes on 
aastaid tagasi Finissage külastanud, 
on nüüd küllaldaselt uut avastamis-
rõõmu.

Finissage Medical Spa kesken-
dub suures osas meditsiiniliste-
le iluprotseduuridele, kuid pakub 
ka kõiki klassikalisi iluhooldusi. 
Kasutusel on mitmed uued ja eks-
klusiivsed tehnoloogiad. Salongi 
meeskond on hulgaliselt täienenud 
ning ka teenuste valik on jõudsalt 
laienenud. 

Lõunatund ilu heaks 

Endiselt kuuluvad professionaal-
se personali hulka Eesti parimad 
dermatoloogid, kes konsulteeri-
vad ja teostavad kõiki Plasmalite 
protseduure. Maailmas seni veel 

ainulaadne Plasmalite aparaat on 
võimeline paljuks -  eemaldab kort-
susid, pigmendilaike ja peenemaid 
veresoonekesi ning kaotab tülikad 
karvakesed nii näolt kui kehalt. 
Ainsana Tallinnas pakutak-
se Accelafuze mikrolihvimist ja 
Agera® Rx keemilist koorimist. 
Linnaelu tempokust arvestades 
võib neid nimetada isegi „lõuna-
pausi protseduurideks“, mis samas 
on suurepärased alternatiivid ilu-
kirurgiale.
Ühelt poolt tugev tehnoloogiline 
tugi ja teisalt professionaalsed sar-
jad annavad klientidele võimaluse 
lasta salongis töötavatel spetsialis-
tidel koostada endale eriti tõhusaid 
ja vaheldusrikkaid hooldusprog-
ramme, mille puhul on arvestatud 
iga kliendi omapära ja personaal-
susega. 

Puudutuse võlujõud 

Neile, kes masinatest ei hooli ja 
hindavad kõrgelt just inimkäte ter-
vistavat jõudu, pakutakse laia vali-
kut erinevaid kosmeetilisi protse-
duure, massaaže ja kehahooldusi. 

Esiletõstmist väärivad nii lõõgastav 
šokolaadimassaaž kui ka tervist 
toovad tsooniteraapia ja kupumas-
saaž. Klassikaliste näo- ja keha-
hoolduste puhul kasutatakse kahte 
tuntud ja armastatud professionaa-
lset nahahooldussarja – Guinot’d ja 
Darphin’i.  
Kaunid käed ja hoolitsetud jalad 
tagab värvikas ja innovatiivne  küü-
nehooldussari O.P.I. 

Finissage’i uuenduste jadas võib 
rahulolutundega ära märkida ka 
juuksuri töötoa avamise, kus juus-
te tervist ja heaolu arvestades on 
kasutusele võetud  tipptasemel 
Joico juuksehooldussari. Samast 
ruumist leiame ka jumestaja, kes 
oma „võlupintslitega“ aitab iga 
naise veelgi kaunimaks muuta. 

Kirss tordil

On rõõm tõdeda, et Finissage 
Medical Spa ei ole orienteeritud 
ainult naissoost kundedele, vaid on 
moodsa ning tänapäevase ellusuh-
tumisega iluravi teenuse pakkuja, 
kus mitmed teenused on suunatud 

spetsiaalselt meestele. 

Äärmiselt positiivse lisana tuleb 
kindlasti mainida Finissage 
Medical Spa põhjalikku ja info-
küllast kodulehte. Avaleht teavi-
tab koheselt hooajalistest soodus-

kampaaniatest, uutest teenustest, 
üllatustest ning kliendiõhtutest. 
Viimane on muutunud juba tra-
ditsiooniks, mis klientide hulgas 
väga sooja vastukaja on leidnud. 
Meeleolukad pildid neist õhtutest 
on näha ka kodulehe galeriis.

H E A K O R R A K U U 
TEGEVUSI

* Territooriumite omanike kaasa-
mine oma alade kevadisele suur-
puhastusele 
* 7. mai kell 14.00 - Linnaosa tal-
gupäev Lillepi pargis
* Talitööde käigus tekkinud muru-
kahjustuste parandamine (Teho 
Eesti Teehooldus OÜ)

* Murdunud okste ja puude likvi-
deerimine (lume raskuse all mur-
dunud puud, oksad)
* 21. mai - „Prügikoristusvõistlus“ 
Tallinna linna koolide võistkon-
dadele
* Merivälja pargi koristustalgud 
(osalevad Merivälja kooli õpilased 
ja Pirita elanikud)
* Pargiinventari ja mänguväljakute 
remont ning värvimine
* 14. aprill-15. mai - rannaala 
kevadine suurpuhastus (ISS Eesti 
AS)
* 14. aprill-15. mai - tänavate 
suurpuhastus ja pesu (Teho Eesti 
Teehooldus OÜ)
* 14. aprill-15. mai - haljasalade 
kevadine suurpuhastus (ISS Eesti 

AS)
* 14. aprill-15. mai - pargiinventa-
ri paigaldamine parkidesse, halja-
saladele, randa
* 14. aprill-15. mai - tänavasiltide 
ja viitade paigaldamine
* Võsa raie
* Omavoliliste prügimägede likvi-
deerimine (metsad, maastikukait-
seala)
* Lillede ja puude istutamine 
(amplid, peenrad, vaasid)
* Põletuspäevad 7, 8, 9 mai 
(soodsate ilmastikutingimuste 
korral ka 14, 15, 16 mai)
* Kontrollreidid koostöös munit-
sipaalpolitseiga (majanumbrid, 
koertesildid)

tatavalt teelt. Numbrimärki tellides 
lisage alati, et see paigaldatakse 
Pirita linnaossa.
Tänavasilte ja majanumbreid val-
mistavad järgmised firmad: AS 
TEEDE REV-2 Pärnu mnt 463 tel 
6776555, AS MÄLBERG, Laki 7 
tel 6 563 500 jpt.

Ilu. Tervis.Harmoonia.

Ilukliiniku stiilsed ja avarad ruumid on Toomas Volkmanni poolt 
kujundatud ja mõjuvad mugavalt ning hubaselt. Mahedalt valgusta-
tud eesruumis on klientide heaolu silmas pidades mõnusalt pehmeid 
tugitoole, sirvimiseks värsked ajakirjad ja soovi korral aurav tassike 
aromaatset piparmünditeed. 
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AS Fertilitas ja AS Viimsi Haigla 

aadressil Kaluri tee 5a Viimsi 

Konsultatsiooni võimalused polikliinikus 

Registratuur Viimsis   6059600, 6059601, 
6059023 *
Günekoloogia – sünnitusabi
Lastehaigused 
Nina-kõrva – kurgu haigused  * 
Üldkirurgia - proktoloogia 
Uroloogia 
Ortopeedia 
Neuroloogia * 
Kardioloogia  * 
Kopsuhaigused – allergoloogia  * 
Psühhiaatria 
Taastusravi  * 
Onkoloogia  - mammoloogia 
Endokrinoloogia 
Plastikakirurgia 
Naha  - ja suguhaigused  
Hambaravi
Psühholoogia                                 
 Logopeed     
Rasedusaegne jälgimine – ämmaemandate 
vastuvõtud
Perekool

*teenindatakse järjekorra alusel ka 

EHK lepingu alusel Viimsis

** teenindatakse järjekorra alusel ka 

EHK lepingu alusel Viimsis ja 

Kaupmehe filiaalis

Haiglaravivõimalused 

(valvetelefon  6059605, 6059010) 
Günekoloogia – sünnitusabi * 
Plastikakirurgia
Sisehaigused *
Taastusravi - järelravi    *
(vesi-, elektri-, liikumis-,tegevus-, muda-, 
parafiinravi, ravimassaaz, paikne 
külmaravi)
Päevakirurgia :

Nina-kõrva- kurgukirurgia *
Üldkirurgia
Uroloogia

Sünnitusabi – haiglaga on võimalik tutvuda 
iga kuu esimesel neljapäeval kell 16.00
Diagnostika :

Röntgen –ja ultraheliuuringud, koormus
EKG, rütmihäirete ja vererõhu holter- 
uuringud, spiromeetria, varane naha- 
kasvajate avastamine e. SIA –skoopia, 
erinevad endoskoopilised uuringud, 
allergoloogilised, laboratoorsed  testid  jm
Vaktsineerimine – lapsed ja  emakakaela 
vähi vastu

Filiaalid Tallinnas Kaupmehe 4 

(  6604072,6463539 ) ja A.H.Tammsaare 

47 III k (6646444) 

Täiendav info  www.fertilitas.ee

                                                                                              
                                               
                                                                      
                                              
                                                        

KUULUTUSED

Forestry OÜ ostab kasvavat metsa, 
kuuse-männi palki ja paberipuud. 
Abistame paberite vormistamisel 
ja raietöödel. Oma transport. 
www.forestryest.ee
56636076; 56638551

Kogemustega koristaja pakub 
kodukoristust Pirital või Mähel ja 
Maarjamäel. tel. 50 82 322

POTTSEPP-
KORSTNAPÜHKIJA
KÜTTEKEHADE REMONT
TEL: 5588671
Viljapuude lõikamine. 
Hooldame,noorendame
ja kujundame teie viljapuuaia. 
Tel 50 89 294

KEELEÕPE – INGLISE, 
ROOTSI, SOOME!
Koolitame Tallinnas kesklinna piir-
konnas, Kadriorus, J. Vilmsi 53G.
Individuaaltundide paketid: 20 ak 
t (20x45 min), 30 ak t (30x45 
min), 40 ak t (40x45min). 1 ak t 
(45 min) al. 260.-.
Proovitund soodushinnaga 2 ak t 
(2x45 min)/2x220.- 
Parim individuaaltundide hind 
Tallinnas! Minigrupikursuste info 
leiate kodulehelt.
www.kajavahikoolitus.ee E-post: 
kajavahi@hot.ee
Telefon: 55 30 122

Vajan abilist territooriumi ja aia 
korrashoiul Randvere teel. Umbes 
32 tundi kuus. Vajalik aiatehnika 
tundmine. Töötasu kokkuleppel
TEL: 50 17 169

Kas Sinu elamul on KASUTUSLUBA?

Kui ei, võta meiega ühendust, aitame Sind!

telefon: 51 61 482

priit@toomikas.ee

OÜ Janek & Priit Toomikase Äribüroo

Südamepuudulikkuse teavitamise päev
8.mail kell 11.00-15.00
Põhja-Eesti Regionaalhaigla Mustamäe korpus
(Sütiste tee 19, Tallinn)

Kavas:
11.00-11.10 avasõnad Põhja-Eesti Regionaalhaigla Mustamäe korpuse 
saalis
Loenguprogramm Mustamäe haigla saalis
11.10-11.30 Prof T.A Sulling  „ Südamerütmihäirete kirurgiline ravi“
11.30-11.50 Prof M.Viigimaa „  Südamepuudulikkus ja kõrgvererõhu-
tõbi“
11.50-12.10 Dr A. Mesikepp „ Südamepuudulikkuse ravi põhimõtteid“
12.10-12.20 südametervisliku toidu propageerimine ja maitsmine 
12.20-12.45  kontsert Mustamäe haigla saalis 
12.25-13.00 küsimused ja vastused
13.00-15.00 avatud on  Mustamäe haigla südamepuudulikkuse kabinet 
(patsientidele teabematerjalide jagamine, vererõhu mõõtmine, õdede  ja 
arstide  nõuanded ,konsultatsioonid)
13.00-14.00 patsientidele 6 minuti käigu propageerimine

Korraldajad: Tallinna Linnavalitsus, Eesti Kardioloogide Selts,  Eesti 
Seenior Sisearstide Selts, Eesti Südameliit, Eesti Tervise Fond; 
 
 Eelregistreerimine hiljemalt 23.aprill telefonidel: 6457617; 55525215
 e-mailil kylli.tatter@tallinnlv.ee 

*Iseteeninduslik garaaz (tõstuki ja tööriistade rent)
*Autoremont 250.- tund
*Rehvitööd aastaringselt
*Haagiste remont
*Matkabusside remont
Garaazis näeme!
Sõidukite Iseteeninduse OÜ
Rohuneeme tee 1/7 
(sissepääs Muuli teelt), Viimsi
info@iseteenindus.ee
www.iseteenindus.ee 
Tel: +372 56 929525

A L U M I I N I U M K AT U S E -
REDELID 
TEL: 51 59 155

 

 






 





 

 



 

Otsitakse õmblejat Merivälja 
tee 24 (Pirita Linnaosa Valitsuse 
majas) asuvasse õmblustöökot-
ta. Masinad ja töövahendid on  
kohapeal olemas. Info telefonil 
5117319.

Kõige soodsamad küttepuud!
Lepp alates 330.-/ruum. Kask ala-
tes 450.-/ruum.
Konteineris alates 1200.-/tk
Toome puud Harjumaal tasuta 
koju! Tellimiseks helista 5200093, 
või täida tellimisleht
Internetis: www.puu24.ee

Müüa LOOMASÕNNIKUT, 
MULDA, LIIVA ja 
KILLUSTIKKU. Tel. 58009674, 
e-mail: taluaed@hot.ee



Reede, 9. aprill 20108

Väljaandja: Pirita linnaosa valitsus, Merivälja tee 24, 11911 Tallinn, telefon 6 457 600, faks 6 457 609, e-mail pirita@tallinnlv.ee.
Toimetaja Priit Pruul, telefon 6 457 629, e-mail priit.pruul@tallinnlv.ee. Trükikoda AS Printall.

67x41mm

48x102mm

Büroo-,
teenindus- ja

tootmis-
pindade
üürimine
Viimsis

Tiit Kirss, tel. 5102624,
e-post: tiit.kirss@brem.ee

Büroo-, teenindus- ja
tootmispindade üürimine Viimsis

Tiit Kirss, tel. 5102624, e-post: tiit.kirss@brem.ee

 KUIV KÜTTEPUU 30,40,50cm.
 PAKITUD KÕDUSÕNNIK 40L/kott.
 TURBABRIKETT 11kg
 PUITBRIKETT 10kg
 Kviitung. Vedu iga päev.
 Tel 6541100; 5238852
 TAMMARU FARM, www.tg.ee

 Johannes.Green@brem.ee
 Telefon: 5102624

Eesti Naisliit kutsub Sind toetama Eesti Ema monu-
mendi valmimist
 
Ema ja emadus kannavad endas liigutavat, loovat ja 
ennastsalgavat jõudu. Meie kõigi emad, Eesti emad 
väärivad tunnustust ja tähelepanu rohkem kui noor 
Eesti ühiskond seda seni pakkunud on. 
 
Selleks, et järgmisel emadepäeval võiksime Eesti 
Ema monumendi Võrumaal Rõuges avada, oleks tarvis 
koguda veel 300 tuhat krooni. Rahva omaalgatuse 
korras on viie aasta jooksul kogutud juba üle miljoni 
krooni. 
 
Eesti Naisliit on avanud annetusliini numbril 900 5522 
tehes oma panuse andmise meile igaühele lihtsamaks. 
 
Helistades sellel numbril toetad Eesti Ema monumen-
ti 50 krooniga.
 
Eesti ema väärib monumenti ja igaüks meist saab 
annetusega selle valmimisele kaasa aidata. Helista 
palun.

Meid kliendid soovitavad!

KAS SINUL ON JUBA ISIKLIK MAAKLER?KAS SINUL ON JUBA ISIKLIK MAAKLER?
Aitame leida sobiva lahenduse kinnisvara

ostu, müügi ja üüri valdkonnas!

Hardi Alliksaar
+372 5680 1002

hardi.alliksaar@uusmaa.ee

Pille Tali
+372 5344 7773

pille.tali@uusmaa.ee

Arvuti-
töökoda
Regati maja, Merivälja tee 1

tel. 682 5466, GSM 50 72 796
lemmo@hansatiiger.ee

www.hansatiiger.ee

OÜ Hansatiiger
Arvutite remont ja hooldus

AIAKAAR  HALJASTUS
-  aiakujundus
-  haljastuse  rajamine
-  muru  rajamine
-  kivitööd

info@aiakaar.ee  /  Tel. 5030 222  /  www.aiakaar.ee

-  aiahooldus
-  niitmis-  ja  trimmeritööd
-  puude  lõikus














































Merivälja eakate 
kokkusaamine toi-
mub 13.aprillil kell 
15.00 koolimajas,
Heki tee 16.

5.-9. juulil 2010 toimub Haabneemes,
eralasteaias Lillelapsed, Sóstra tee 1

Kõik vahvad sellid alates 5. eluaastast
on oodatud põnevale ümbermaailmareisile!

HDEE Viimsi Huvikooli SUVELAAGER

Connecting the Next Generation

Palume eelnevalt registreeruda:
viimsi@helendoron.ee tel. 53 01 2360 www.helendoron.ee


